~-~ 7--~ CÂMARA MUNICIPAL

DE JABOTICABAL
Palácio Ângelo Berchieri

r '

Solicitação

Jaboticabal, 03 de março de 2021.

Assunto: - Solicitação pelo canal da ouvidoria de providências

Considerando a complexidade envolvida no caso da solicitação feita

através do canal da ouvidoria pelo munícipe Mareio Antônio Augelli.

Considerando ainda que este Poder Legislativo está com horário de

funcionamento reduzido, em razão da pandemia que assola a humanidade, solicito a

prorrogação no prazo, nos termos do art. 6º, parágrafo único, da Resolução nº

341/2017.

Para que com tempo hábil, possamos tramitar a solicitação aos

departamentos envolvidos para levarmos ao munícipe a informação precisa e efetiva.

Atenciosamente,

~
Agente de Serviços Informatizados

ILMA. SRA.
ROBERTA LUCAS SCATOLIM
OUVIDORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
JABOTICABAL-SP

Rua Barão do Rio Branco, 765 - CEP: 14870-330 - Jaboticabal-SP
Fone: 16.3209.9477 - Site: www.camarajaboticabal.sp.gov.br - email: legislativo@camarajaboticabal.sp.gov.br

{ "type": "Document", "isBackSide": false }